D
e
in
fo
rm
at
ie
 in

2
3
Hoofd
Device short name BSH
Product or component
type
Servomotor
Maximale mechanische
snelheid
8000 rpm
Continu koppel in
stilstand
2,83 N.M voor LXM15LD21M3, 230 V, enkelfasig
1,1 N.M voor LXM15LU60N4, 480 V, driefasig
1,1 N.M voor LXM15LU60N4, 400 V, driefasig
1,5 N.M voor LXM15LU60N4, 230 V, driefasig
2,23 N.M voor LXM15LD13M3, 230 V, driefasig
2,4 N.M voor LXM15LD10N4, 230 V, driefasig
2,4 N.M voor LXM15LD10N4, 400 V, driefasig
2,4 N.M voor LXM15LD10N4, 480 V, driefasig
2,83 N.M voor LXM15LD17N4, 230 V, driefasig
2,83 N.M voor LXM15LD17N4, 400 V, driefasig
2,83 N.M voor LXM15LD17N4, 480 V, driefasig
2,83 N.M voor LXM15LD21M3, 230 V, driefasig
2,8 N.M voor LXM05AD17M2, 200...240 V,
enkelfasig
2,8 N.M voor LXM05AD17M3X, 200...240 V,
driefasig
2,8 N.M voor LXM05AD22N4, 380...480 V, driefasig
2,8 N.M voor LXM05AD28M2, 200...240 V,
enkelfasig
2,8 N.M voor LXM05BD17M2, 200...240 V,
enkelfasig
2,8 N.M voor LXM05BD17M3X, 200...240 V,
driefasig
2,8 N.M voor LXM05BD22N4, 380...480 V, driefasig
2,8 N.M voor LXM05BD28M2, 200...240 V,
enkelfasig
2,8 N.M voor LXM05CD17M2, 200...240 V,
enkelfasig
2,8 N.M voor LXM05CD17M3X, 200...240 V,
driefasig
2,8 N.M voor LXM05CD22N4, 380...480 V, driefasig
2,8 N.M voor LXM05CD28M2, 200...240 V,
enkelfasig
3,1 N.M voor LXM32.D18N4 bij 6 A, 400 V, driefasig
3,1 N.m voor LXM32.D18N4 bij 6 A, 480 V, driefasig
4

2,4 N.M voor LXM05CD17M2, 200...240 V,
enkelfasig
2,4 N.M voor LXM05CD28M2, 200...240 V,
enkelfasig
2,4 N.M voor LXM15LD21M3, 230 V, enkelfasig
1,12 N.M voor LXM15LU60N4, 230 V, driefasig
1,12 N.M voor LXM15LU60N4, 400 V, driefasig
1,12 N.M voor LXM15LU60N4, 480 V, driefasig
1,8 N.M voor LXM15LD10N4, 480 V, driefasig
1,96 N.M voor LXM15LD17N4, 480 V, driefasig
2 N.M voor LXM15LD10N4, 400 V, driefasig
2 N.M voor LXM15LD17N4, 400 V, driefasig
2,23 N.M voor LXM15LD13M3, 230 V, driefasig
2,4 N.M voor LXM05AD17M3X, 200...240 V,
driefasig
2,4 N.M voor LXM05AD22N4, 380...480 V, driefasig
2,4 N.M voor LXM05BD17M3X, 200...240 V,
driefasig
2,4 N.M voor LXM05BD22N4, 380...480 V, driefasig
2,4 N.M voor LXM05CD17M3X, 200...240 V,
driefasig
2,4 N.M voor LXM05CD22N4, 380...480 V, driefasig
2,4 N.M voor LXM15LD10N4, 230 V, driefasig
2,4 N.M voor LXM15LD17N4, 230 V, driefasig
2,4 N.M voor LXM15LD21M3, 230 V, driefasig
2,44 N.M voor LXM32.D18N4 bij 6 A, 400 V,

Mounting support Internationale standaard flens
Elektrische aansluiting Rechte connectoren
Complementair
Bereik compatibiliteit Lexium 05
Lexium 32
Lexium 15
[Us] nominale voedingsspanning 480 V
Aantal fasen in netwerk Driefasig
Kortsluitstroom 4,1 A
Continu vermogen 1,7 W
Maximale stroom Irms 15,2 A voor LXM15LD13M3
15,2 A voor LXM15LD21M3
15,2 A voor LXM15LD17N4
15,2 A voor LXM15LU60N4
15,2 A voor LXM15LD10N4
17 A voor LXM05AD17M2
17 A voor LXM05AD28M2
17 A voor LXM05AD17M3X
17 A voor LXM05AD22N4
17 A voor LXM05BD17M2
17 A voor LXM05BD28M2
17 A voor LXM05BD17M3X
17 A voor LXM05BD22N4
17 A voor LXM05CD17M2
17 A voor LXM05CD28M2
17 A voor LXM05CD17M3X
17 A voor LXM05CD22N4
17 A voor LXM32.D18N4
Max permanente stroom 17 A
Schakelfrequentie 8 kHz